De acuerdo al siguiente detalle :

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130999287 NAMIGO COMERCIAL, SRL 832,340.40

Total 832,340.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 832,340.40

Total 832,340.40

El monto de : **Ochocientos treinta y dos  mil trescientos cuarenta con 40/100 (832,340.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1668539070841KUQsG